
         1548/80/0096 

   CITTÀ di ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
Repertorio Generale n°  1381 

 
ORDINANZA n°      39    del         27 Giugno   2016 

 

Oggetto: disciplina temporanea della circolazione per l’insediamento di attività di 

commercio su aree pubbliche.- 

                

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

        Responsabile del Servizio di Polizia Locale 

 
ATTESO  che il Presidente  del Comitato Feste Ortona ha richiesto la possibilità di svolgere le manifestazioni previste 

per il 2 maggio 2016 e non svolte a causa delle condizioni meteorologiche avverse, nelle date dal 1 al 3 luglio 2016; 

VISTA la delibera della G.C. n. 166/16, con la quale autorizzata la manifestazione; 

RILEVATO che il programma della manifestazione comprende l’insediamento di attività di commercio su aree 

pubbliche nel centro urbano; 

RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti per garantire il corretto svolgimento della manifestazione ed a 

tutela della pubblica incolumità; 

VISTO il vigente Codice della strada, ed in particolare l’Art.7, ed il relativo Regolamento di Esecuzione; 

VISTO il D.Lgs. N°267/2000; 

 

ORDINA 

Al fine di consentire il regolare insediamento delle attività di commercio su aree pubbliche previste per lo svolgimento 

della manifestazione indicata in premessa, dalle ore 14:00 di venerdì 1 luglio giugno 2016 alle ore 24:00  di domenica 3  

luglio 2016,  in Via Cavour da Piazza Plebiscito a P.za della Repubblica, c.so Matteotti da P.za della Repubblica a P.za S. 

Tommaso, e nella bretella di collegamento da V. Cavour a C.so Matteotti, è vietata la sosta veicolare con rimozione 

forzata. 

Manda a dare notizia della presente nelle forme di Legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria 

segnaletica stradale, da apporsi a cura dell’Ente. 

Gli Ufficiali e gli Agenti delle Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza. 

I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 

Dalla Residenza Comunale,     27  Giugno  2016 

 

 

 IL COMANDANTE DELLA P.L. 

      Magg. Alessandro Poeta 
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Corpo di Polizia Locale 

 


